

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนธาตุใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลกุดดง ถึงบ้านอยู่ดีมีสุข ตำบลจุมพล ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานก่อสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ลูกรัง หนา10ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,000.000	11.57	104,130.00	1.3848	16.02	144,199.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนธาตุใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลกุดบง ถึงบ้านอยู่ดีมีสุข ตำบลจุมพล ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 1.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	330.87	124,076.25	1.3848	458.18	171,820.79
3	1.3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	356.92	2,676,900.00	1.3848	494.26	3,706,971.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนธาตุใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลกุดบง ถึงบ้านอยู่ดีมีสุข ตำบลจุมพล ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	185.000	268.36	49,646.60	1.3848	371.62	68,750.61
5	1.3.1.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	63.16	94,740.00	1.3848	87.46	131,195.95
6	1.3.1.1.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	565.000	226.00	127,690.00	1.3848	312.96	176,825.11
7	1.3.1.1.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	258.000	160.00	41,280.00	1.3848	221.56	57,164.54
	1.3.1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1.1.2.1.1.1 งานลูกรังไหล่ทางอัดแน่น (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.3.1.1.3 งานเครื่องหมายจราจร							

สมพงศ์ คงเลข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนธาตุใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลกุดบง ถึงบ้านอยู่ดีมีสุข ตำบลจุมพล ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1.1.3.1.1 งานป้ายจราจร							
	1.3.1.1.3.1.1.1	ตร.ม.	337.000	290.00	97,730.00	1.3848	401.59	135,336.50
9	งานตีเส้นจราจร							
	1.3.1.1.3.1.1.2 ป้ายจราจร	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
10	ด-2							
	1.4 ป้ายโครงการ							
	1.4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,913.99	2,913.99	1.3848	4,035.29	4,035.29
รวมราคากลาง								4,600,425.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนภาษีใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลกุดบง ถึงบ้านอยู่ดีมีสุข ตำบลจุมพล พิกัดราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง
------------------------------------	---

สมพงศ์ คงเลข

(สมพงศ์ คงเลข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาพัฒน์ แสนโคตร

(ชญาพัฒน์ แสนโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทวัส คุณเทพ

(วิทวัส คุณเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ คงเลข

16 พฤษภาคม 2567